D
osiernadeln
TS Serie mit
gecrimpter
Kanüle
Die Nadeln mit gecrimpter Kanüle
bieten solide Leistung für alle
möglichen Dosieranwendungen.
Die Kanülen aus rostfreiem Edelstahl
werden auf die genaue Länge
zugeschnitten und entgratet. Die
zugeschnittenen Kanülen werden in
einen gesicherten Aluminium-Einsatz
gecrimpt und dann in Polyethylen
gegossen. Der maximale Arbeitsdruck
beträgt 6,9 bar (100 psi). Erhältlich in
Packungen zu 1000 Stück.
Artikelnummer Internationale Gauge I.D. I.D. Länge Länge
Farbcodierung (inches) (mm) (inches) (mm)
TS18-1/2-1000 Pink 18 0.033 0.838 0.5 12.7
TS18-1-1000 Pink 18 0.033 0.838 1.0 25.4
TS19-1/2-1000 Braun 19 0.028 0.711 0.5 12.7
TS19-1-1000 Braun 19 0.028 0.711 1.0 25.4
TS20-1/2-1000 Gelb 20 0.024 0.609 0.5 12.7
TS20-1-1000 Gelb 20 0.024 0.609 1.0 25.4
TS21-1/2-1000 Grün 21 0.020 0.508 0.5 12.7
TS22-1/2-1000 Schwarz 22 0.016 0.406 0.5 12.7
TS22-1-1000 Schwarz 22 0.016 0.406 1.0 25.4
TS23-1/4-1000 Blau 23 0.013 0.330 0.25 6.35
TS23-1/2-1000 Blau 23 0.013 0.330 0.5 12.7
TS25-1/2-1000 Blau 25 0.010 0.254 0.5 12.7
TS27-1/4-1000 Grau 27 0.008 0.203 0.25 6.35
TS30-1/4-1000 Lavendel 30 0.006 0.152 0.25 6.35
TS30-5/16-1000 Lavendel 30 0.006 0.152 0.31 7.94
TS30-1/2-1000 Lavendel 30 0.006 0.152 0.5 12.7
TS-M Serie
Diese Nadelserie bietet eine Edelstahlnadel an einem
Aluminiumanschlusstück. Erhältich in 500 Stück Packungen.
Artikelnummer Gauge Länge Länge
(inches) (mm)
TS14-1/2M-500 14 0.5 12.7
TS14-1M-500 14 1.0 25.4
TS14-2M-500 14 2.0 50.8
TS15-1/2M-500 15 0.5 12.7
TS15-1M-500 15 1.0 25.4
TS15-1-1/2M-500 15 1.5 38.1
TS16-1M-500 16 1.0 25.4
TS-SS Edelstahldosiernadeln
Höchste Präzision und Toleranz für die Verwendung in automatisierten
Anwendungen. Eine Edelstahlnadel an einem vernickelten Anschluss, natürlich
mit Luer-Lock Verbindung. Die Länge beträgt 1/2" (12.7mm). Nur in 12er Packs.
Artikelnummer Gauge I.D. (inches) I.D. (mm)
TS12SS-1/2PK 12 0.087     2.21
TS13SS-1/2PK 13 0.077 1.95
TS14SS-1/2PK 14 0.061 1.54
TS15SS-1/2PK 15 0.056 1.43
TS16SS-1/2PK 16 0.048 1.22
TS17SS-1/2PK 17 0.044 1.11
TS18SS-1/2PK 18 0.033 0.83
TS19SS-1/2PK 19 0.028 0.72
TS20SS-1/2PK 20 0.024 0.62
TS21SS-1/2PK 21 0.021 0.54
TS22SS-1/2PK 22 0.017 0.42
TS23SS-1/2PK 23 0.013 0.34
TS25SS-1/2PK 25 0.011 0.27
TS26SS-1/2PK 26 0.010 0.25
TS27SS-1/2PK 27 0.008 0.21
TS28SS-1/2PK 28 0.007 0.17